Đối với một số đề xuất, kiến
nghị của các ban quản lý dự án,
đồng chí Phó Chủ tịch UBND
tỉnh giao Văn phòng đoàn đại
biểu Quốc hội, HĐND và UBND
tỉnh tổng hợp, trình lãnh đạo
UBND tỉnh xem xét, giải quyết
trong thời gian sớm nhất...

* Chiều ngày 14/1, Công an tỉnh tổ chức gặp mặt các cơ quan
thông tấn, báo chí của địa phương và trung ương đóng trên địa bàn
dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020. Dự buổi gặp mặt có đại diện lãnh
đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông, Báo
Thái Bình, Đài Phát thanh - Truyền hình Thái Bình cùng đông đảo
cán bộ, phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí.

Tại buổi gặp mặt, lãnh đạo Công an tỉnh đã thông tin tóm tắt một
số kết quả đạt được trong năm 2019 của lực lượng công an.

Bước sang năm 2020 với
nhiều sự kiện lớn của đất nước, của tỉnh, trong đó có nhiệm vụ tổ
chức đại hội đảng bộ các cấp, Công an tỉnh mong muốn các cơ
quan báo chí tăng cường phối hợp, tiếp tục đẩy mạnh hoạt động
tuyên truyền, thực hiện hiệu quả công tác bảo đảm an ninh trật tự
trên địa bàn tỉnh.

* Nhân dịp đón tết Nguyên đán Canh Tý 2020, chiều ngày 14/1,
huyện Thái Thụy tổ chức gặp mặt lãnh đạo, phóng viên các cơ quan
thông tấn, báo chí của địa phương và trung ương đóng trên địa bàn
tỉnh.

Năm 2019, tình hình phát triển kinh tế - xã hội của huyện Thái
Thụy đạt được kết quả khá toàn diện, nhiều chỉ tiêu đạt, vượt kế
hoạch đề ra.